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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 6 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. usługa przeprowadzenia 

badań z wykorzystaniem techniki CATI (preferowane) lub ewentualnie CAWI na grupie 

365 przedsiębiorstw produkcyjnych, sekcja PKD C przetwórstwo przemysłowe, z całej 

Polski 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do 

SWZ wraz z odpowiedziami 

 

Pytanie nr 1 

Czy na pewno w "WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4 " pytanie nr 4 jest poprawna 

odpowiedz? brzmi ona tak samo jak w pytaniu nr 1 a dotyczy czegoś innego. Proszę o 

potwierdzenie 

 

Odpowiedź nr 1: 

Odpowiedź jest poprawna. Otrzymują Państwo ankietę wraz z umową i od tego dnia liczony 

jest termin realizacji. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie brzmiało "Czy w ofercie na pewno mowa o dniach kalendarzowych a nie roboczych? 

Co w przypadku, gdy pokrywają się z dniami świątecznymi i dniami wolnymi od pracy albo 

np. podpisanie umowy nastąpi w piątek i Wykonawca straci 3 dni z uwagi na weekend. 

W załączniku nr 1 "Oferta", punkt 2 podaje się i termin realizacji usługi. Czy na pewno tu 

mowa o dniach kalendarzowych a nie roboczych? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż w SWZ mowa jest o dniach kalendarzowych a nie roboczych w 

odniesieniu do terminu realizacji usługi. Termin realizacji usługi stanowi jedno z kryteriów 

oceny ocen i w związku z tym Wykonawca określa na formularzu oferty termin w jakim 

zrealizuje usługę. 
 

 

 

 

             Z poważaniem,  
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